
Приказ о возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

На основании статьи 40, части 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело № 05-03-17/14 по признакам нарушения акционерным обществом
«Мурманский морской рыбный порт» (юридический адрес: 183001, г. Мурманск, ул.
Траловая, 12; ОГРН 1065190013107; ИНН 5190146332; КПП 519001001; дата присвоения
ОГРН: 14.02.2006) пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в неправомерном уклонении от
заключения договоров на возмездное оказание услуг по оформлению пропусков в
ноябре-декабре 2016 года.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Попова И.Н. – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

Гисматуллин Р.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                  С.А. Чеченина


